別記様式第3号（第９条関係）

ビワイチサイクルツーリズムロゴマーク利用取下げ届

　　年　　月　　日

滋賀プラス・サイクル推進協議会 会長　様

　　　　　年　　月　　日付け文書により提出しましたビワイチサイクルツーリズムロゴマーク利用届につきましては、下記のとおりこれを取り下げます。

記

□届出者
	住　所
	〒

	（フリガナ）

	法人・団体名
（個人で屋号がある場合は記入）

	（フリガナ）

	代表者　役職・氏名
（個人の場合：申請者名）

□担当者連絡先
	（フリガナ）

	所属部署名

	（フリガナ）

	職・氏名

	住　所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	e-mailアドレス

□取下げ理由
	【届出利用物名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】